

# Årsredovisning

---

## *Fotograf Simon Rudholm AB*

556795-8896

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Simon Rudholm  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2010. Företaget arbetar med film- och mediaproduktion, främst reklamfilmer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	922	2 138	2 436	2 473
Resultat efter finansiella poster	-780	-155	-73	821
Soliditet %	92	85	88	86

På grund av senaste årens nedgång i reklambranschen och uttag av föräldraledighet har omsättningen minskat med 43% under räkenskapsåret. Prognosen för 2024 ser ljusare ut, då uppdragen ökat under de första 6 månaderna.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 814 776	-155 259	1 759 517
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-155 259	155 259	0
- Årets resultat			-780 324	-780 324
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 659 516	-780 324	979 192

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 659 516
Årets resultat	-780 324
Summa	879 192

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	879 192
Summa	879 192

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	922 023	2 138 420
Övriga rörelseintäkter	381 294	180 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 303 317</b>	<b>2 319 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 276	-5 810
Handelsvaror	-2 342	-9 377
Övriga externa kostnader	-1 223 582	-1 501 952
Personalkostnader	-709 549	-834 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 959	-121 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 090 708</b>	<b>-2 473 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-787 391</b>	<b>-154 000</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 871	345
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 804	-1 604
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7 067</b>	<b>-1 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-780 324</b>	<b>-155 259</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-780 324</b>	<b>-155 259</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-780 324</b>	<b>-155 259</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	297 478	325 376
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		297 478	325 376
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>297 478</b>	<b>325 376</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 885	572 263
Övriga fordringar		449 783	286 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 297	133 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		754 965	991 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 621	762 492
<i>Summa kassa och bank</i>		6 621	762 492
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>761 586</b>	<b>1 753 826</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 059 064</b>	<b>2 079 202</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 659 516	1 814 776
Årets resultat	-780 324	-155 259
<i>Summa fritt eget kapital</i>	879 192	1 659 517
<b>Summa eget kapital</b>	<b>979 192</b>	<b>1 759 517</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	52 638	199 932
Skatteskulder	17 234	18 978
Övriga skulder	0	90 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>79 872</b>	<b>319 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 059 064</b>	<b>2 079 202</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	767 425	666 777
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	114 061	100 648
	Utgående anskaffningsvärden	881 486	767 425
	Ingående avskrivningar	-442 049	-320 208
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-141 959	-121 841
	Utgående avskrivningar	-584 008	-442 049
	Redovisat värde	297 478	325 376

## UNDERSKRIFTER

Nacka

*Simon Rudholm*

Simon Rudholm

2024-06-29